

POWIATOWY DZIEŃ KOBIET, ŚWIĘTO SOŁTYSA

11 marca w lokalu INEZ, Lelice gmina Gozdowo, 250 osób świętowało dzień kobiet skierowany do Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Sierpeckiego oraz Dzień Sołtysa. Organizatorem uroczystości był Związek Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Sierpeckiego. Należy przyznać, że przewodniczący związku Pan Sebastian Szczypecki z pomocą zarządu organizacji bardzo dobrze zaplanował i prowadził całą uroczystość.

Wydarzenie honorowym patronatem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Pan [Adam Struzik](#), który zaszczyił po raz kolejny swoją obecnością spotkanie inicjowane przez Powiatowy Związek KGW. Pan Sebastian po powitaniu wszystkich gości podkreślił, że spotkanie nie doszłoby do skutku gdyby nie pomoc [Sejmik Województwa Mazowieckiego](#) i [Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego](#). Przedstawiciele Zarządu Związku złożyli na ręce Pana Marszałka podziękowanie za wspianą współpracę i przychylność. Następnie przyszedł czas na życzenia i okolicznościowe przemowy. Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi Starosta Sierpecki Pan Andrzej Cześnik, Przewodniczący Rady powiatu Sierpeckiego Pan [Przemysław Burzyński Przewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego](#), [Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski](#), Prezes Sądu Rejonowego i sędzia Sądu Okręgowego Pani Ewa Jarzyńska, Radni Rady Powiatu Sierpeckiego Pani Ewa Nowakowska, Pan Paweł Pakieła, Pan [Marek Chyliński – Radny Powiatu Sierpeckiego](#), Radny Rady miasta Sierpca Pan Piotr Rzeszotarski Radni z gmin Powiatu Sierpeckiego i jednocześnie członkowie Kół Gospodyń Wiejskich Pani Anna Górczyńska, Pan Sławek Szczypecki i Pan Mariusz Wiśniewski – gmina Gozdowo, Pani Jolanta Kamińska – gmina Zawidz, Pani Aleksandra Obrębska Gmina Sierpc. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni zostali również sołtysi miejscowości, w których funkcjonują KGW będące członkami Powiatowego Związku Kół Gospodyń. Pan Marszałek wręczył przybyłym sołtysom medale uznania za wykonywanie ważnej i odpowiedzialnej pracy. Następnie Pan Sebastian wezwał obecnych na Sali mężczyzn i poprosił o pomoc we wręczeniu kwiatków wszystkim Paniom zgromadzonym na powiatowym święcie kobiet. Po życzeniach i podziękowaniach przyszedł czas na występ artystów, którzy umilili to wspiane popołudnie. Umiejętności swoje zaprezentowali uczennice Ogniska Muzycznego, Amabile z Sierpca i Drobina prowadzonego przez Sierpeckie Towarzystwo Muzyczne Oliwia Nowakowska i Klaudia Szemborska oraz Pani Tatiana Kaja Waśko absolwentka Społecznej Szkoły Muzycznej II stopnia w Sierpcu w klasie śpiewu prof. dr hab. Jolanty Gzelli, obecnie studentka III roku Akademii Muzycznej w Łodzi na Wydziale Sztuk Scenicznych specjalność musical. Po wręczeniu podziękowań i gratulacji młodym artystom podano do stołu. Był to czas świętowania, rozmów integracyjnych i wymiany doświadczeń oraz wspólnej zabawy z zespołem EFEKT. Inicjatorami i pomysłodawcami organizacji tego wydarzenia byli Sebastian Szczypecki i Piotr Rzeszotarski. To już kolejne przedsięwzięcie tych dwóch Panów, które cieszyło się dużym zainteresowaniem i dobrą organizacją. [Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Szczutowie](#)[Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich oraz Sołectwo Rempin](#)[Sołectwo Rękawczyn#KGWRękawczyn](#)[Koło Gospodyń Wiejskich Mochowianki](#)[Koło Gospodyń Wiejskich Malanowianki](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Rycharcicach](#)[KGW w Lelicach](#)[Kgw Nad Rozlewiskiem W Bronoszewicach](#)[Koło Gospodyń Wiejskich – Rościszewo@KGW](#)

[„Żukowianki”@Koło Gospodyń Wiejskich – Zamość](#)[Sołectwo Bonisław#KGWBonisław](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Przesiecznej](#)[„Polne Maki”Koło Gospodyń Wiejskich w Rogienicach Rogienicach](#)[KGW Reczewo](#)[,Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Gminy Gozdowo](#)[,Koło Gospodyń Wiejskich – Rościszewo](#) Osp Kgw Sudragi[KGW „Po Sąsiedzku” w Białyszewie](#)[KGW Grodkowianki](#)[KGW „Żukowianki”Kgw Cieślin](#)[@Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Mazowianka” z Osieka](#)[KGW Szumanie Pustoły](#)[Kgw Słupia](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Milewie](#)[KGW „Wólczenianki”Kgw W Osieku](#)[KGW Wesołe Podlesianki](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Skoczkwie](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Petrykozach](#)[@Kolo Gospodyń Wiejskich w Kolczynie](#)[@Koło Gospodyń Wiejskich w Golejewie](#)[Koło Gospodyń Wiejskich w Czachorowie](#)

Tekst i zdjęcia [Związek Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Sierpeckiego](#)





































